
  

 

 

 

ZP.271.1.1.2023                                                                                                                                                                                                                    Sucha Beskidzka 31.01.2023 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w imieniu 
Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach 
programu STOP SMOG – etap VI”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Część zamówienia 

Kwota brutto 
podana przed 

otwarciem 
ofert 

OFERTA NR 1 
 
 
 
Zakład Remontowo-Budowlany 

Azbud Andrzej Zawada 
Cisiec, ul. Sarnia 1 

34-350 Węgierska Górka 

OFERTA NR 2 
 
 
 
 

Zakład Ogólnobudowlany 
Andrzej Plaszczak 

34-231 Kojszówka 109 

OFERTA NR 3 
 

 
 

Firma Handlowo- 
Usługowa "SUDER II"  

Bogdan Suder 
ul. Pakuz 44 

32-406 Zakliczyn 

OFERTA NR 4 
 
 
 

Usługi Inżynieryjno - 
Budowlane "FIZERION" 

Dominik Zajda 
34-220 Grzechynia 592 

OFERTA NR 5 
 

 
 
 

Firma Ogólnobudowlana 
AKO-BUD Andrzej Chromy 

34-211 Zachełmna 12 
 

1 
(os. Garce 14) 

 

48 000,00 zł --- 

cena brutto: 68 117,74 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

cena brutto: 60 000,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
36 miesięcy 

 
--- 

--- 

 
2 

(ul. Podksięże 218) 
 

39 000,00 zł --- 

cena brutto: 57 297,63 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

cena brutto: 42 000,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
36 miesięcy 

 
--- 

--- 

 
3 

(ul. Przemysłowa 6) 
 

75 000,00 zł 

cena brutto: 76 680,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

cena brutto: 83 636,63 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

cena brutto: 85 000,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
36 miesięcy 

cena brutto: 91 404,01 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
36 miesięcy 

cena brutto: 74 600,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

 
4 

(ul. Wiosenna 95) 
 

53 000,00 zł --- 

cena brutto: 51 770,87 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
60 miesięcy 

cena brutto: 60 000,00 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 
36 miesięcy 

 
--- 

 
--- 

 
 
  
 
 

                                                                                                                                                                                                 Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 

                                                                                                                                                                                                               Stanisław Lichosyt 


